

Białystok, dnia 04.04.2018

strona internetowa Zamawiającego

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/WB/DO-120.263.050.2018
„Dostawa odczynników chemicznych”**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zgłoszone pytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny pakowany po 250G w ilości 2 szt?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuści produkt równoważny pakowany po **250 mg** w ilości 2 szt. (nie po 250G).

Pytanie 2:

Zgodnie z § 9 wzoru umowy, Zamawiający przewidział odpowiedzialność wykonawcy za opóźnienie w dostawie.

Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoka”?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Zamawiający określił kary umowne z tytułu zwłoki w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości zamówienia, za każdy dzień zwłoki.

Czy zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kary za zwłokę do 0,2%, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na wymianę wadliwych odczynników lub brakujących odczynników w terminie 10 dni roboczych od daty odnotowania reklamacji?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu na dostarczenie towaru w terminie 10 dni roboczych od daty rozpatrzenia reklamacji, przy czym rozpatrzenie nastąpi w ciągu 7 dni roboczych?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe zapisy stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

STARSZY SPECJALISTA

mgr Aleksandra Roszkowska

CA KIEROWNIK
Zdziału Zamówień Publicznych

inż. Małgorzata Kajurek